
Příloha č. 1 smlouvy - Cenová nabídka

Etapa Položka Popis Jednotka
Množství 

jednotek

Kč/jednotku bez 

DPH

Kč/jednotku s 

DPH

Cena za položku bez 

DPH

Cena za položku s 

DPH

A
Management a koordinace celého procesu 

stěhování cca 150 pracovníků 

Zajištění kompletní koordinace akce, plánování, 

poskytnutí podpory s řešením, koordinace prací na místě, 

zajištění podkladů, a další. Umístění zaměstnanců řeší 

ČOI.

Kč/celá akce 1 77 500,00 93 775,00 77 500,00 93 775,00 

 Plastová přepravka (zapůjčení do 10 dnů) 1 ks 0 0,00 0,00 

 Plastová přepravka (zapůjčení nad 10 dnů) 1 ks 300 0,10 0,12 30,00 36,30 

 Krabice 600x400x400 1 ks 250 35,00 42,35 8 750,00 10 587,50 

 Krabice 600x600x600 1 ks 0 0,00 0,00 

 Bublinková folie (role šíře 1m)  1 bm 300 6,00 7,26 1 800,00 2 178,00 

 Stretch folie (role 0,5m) role 10 145,00 175,45 1 450,00 1 754,50 

 Další materiál - pásky, polepky, ochrany nábytku apod. kpl 1 4 500,00 5 445,00 4 500,00 5 445,00 

 Přestěhování PC + příslušenství (odpojuje a zapojuje IT ČOI, 

balí a vybaluje dodavatel) 
 1 set 150 700,00 847,00 105 000,00 127 050,00 

 Přestěhování 1 bm archivu v šanonech  1 bm 200 100,00 121,00 20 000,00 24 200,00 

 Přestěhování 1 bm archivu v závěsných složkách  1 bm 5 100,00 121,00 500,00 605,00 

 Kancelářská 

technika 

 Zabalení + Stěhování + Vybalení (kopírky, tiskárny, TV, 

lednice, skenery, kávovary, obrazy, a další) 
 1 ks 50 400,00 484,00 20 000,00 24 200,00 

 Ostatní technika 
 Zabalení + Stěhování + Vybalení (menší zařízení - tabule, clip-

boardy, flip-charty, květiny apod.) 
 1 ks 50 250,00 302,50 12 500,00 15 125,00 

 Přestěhování trezoru o hmotnosti do 250 kg  1 ks 6 1 500,00 1 815,00 9 000,00 10 890,00 

 Přestěhování trezoru o hmotnosti 251 - 500 kg  1 ks 0 0,00 0,00 

 Přestěhování trezoru o hmotnosti nad 500 kg  1 ks 0 0,00 0,00 

 Menší rozměry - židle, věšák, zrcadlo apod.  1 ks 180 200,00 242,00 36 000,00 43 560,00 

 Větší rozměry - skříně, stoly, kartotéky, regály  1 ks 60 350,00 423,50 21 000,00 25 410,00 

finální příprava pronajímaných kanceláří  1 komplet 1 19 500,00 23 595,00 19 500,00 23 595,00 

Cena celkem 495 030,00 598 986,30 

 Pracoviště 

 Archivy 

 Trezory 

B

Vlastní proces fyzického přestěhování

včetně dopravy a zapůjčení obalového 

materiálu

v době od 8:00 do 17:00

Obalový materiál

 Nábytek 

157 500,00 190 575,00 

 Přestěhování osobních věcí a dokumentace 1 pracovníka 

(balení do přepravních obalů provede zaměstnanec ČOI, 

počítáno 5-10 přepravních obalů / zaměstnance) 

 5-10 

přepravních 

obalů 

150 1 050,00 1 270,50

Strana 1 15.03.2021


